
																		      Załącznik Nr 5 
	do Zarządzenia Nr 7/2010 
Wójta Gminy Kowale Oleckie
z dnia 12 marca 2010 r.


ZESTAWIENIE DOCHODÓW WŁASNYCH I WYDATKÓW NIMI SFINANSOWANYCH

	Lp
	Nazwa jednostki budżetowej
	Rozdział
	§
	Dochody
	Wydatki

	
	
	
	
	Rodzaj dochodu
	Kwota
	Rodzaj wydatku
	Kwota
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	SP Kowale Oleckie




































SP Sokółki























SP Stożne


















PG Kowale Oleckie

































PG Sokółki









PS Kowale Oleckie







































Oddział Kowale Oleckie
	801 01
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854 01



801 01
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801 01
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80103
	
0690

0830

0920

0960



0690

0830






4210






4220

4300




4220





0830

0920

0960



0690

0830



4300



4220





0690
0830



0920


4210


4220
4300





0690

0830



0920

0960




0690

0830




4110
4120
4170

4220
4300


4410

4220




0690

0920


4300




0830


0920

0960


4210









4220
4240
4260


4300






4350
4370
4410
4430


4750





0830



4210

4410
	BO
Wpływy  z różnych opłat
- wpłata za duplikat świadectwa
wpływy z usług
- wpłata za wynajem sal
Pozostałe odsetki
- wpłata odsetek bankowych
Otrzymane darowizny
Razem

BO
Wpływy z różnych opłat
- wpłata za żywienie – rodziców
Wpływy z usług
- wpłaty na żywienie GOPS
Razem




















BZ

BO

Wpływy z usług
- wpłata czynszu za mieszkanie
Pozostałe odsetki
- wpłata odsetek bankowych
Otrzymane darowizny
Razem

BO
Wpływy z różnych opłat
- wpłata za żywienie – rodzice
Wpływy z usług
- wpłata za żywienie GOPS Kowale
- wpłata za żywienie GOPS Świętaj.
Razem






BZ

BO
Wpływy z różnych opłat
- wplata za duplikaty świadectw
Wpływy z usług
- wpłata za żywienie GOPS
- wpłata za żywienie MOPS
- wpłata czynszu za mieszkanie
Pozostałe odsetki
- wpłata odsetek bankowych
Razem







BZ

BO
Wpływy z różnych opłat
-wpłata za duplikaty świadectw
Wpływy z usług
- wpłata czynszu za mieszkanie
- wpłata za wynajem sali
- wpłata na dod. żywienie GOPS
Pozostałe odsetki
- wpłata odsetek bankowych
Otrzymane darowizny
- wpłaty Politechniki Gdańskiej
Razem

BO
Wpływy z różnych opłat
- wpłaty za żywienie – rodzice
Wpływy z usług
- wpłaty za żywienie GOPS
- wpłaty za żywienie MOPS
- wpłaty za żywienie DARBUD 
Razem












BZ

BO
Wpływy z różnych opłat
- wpłata  za duplikat świadectwa
Pozostałe odsetki
- wpłata odsetek bankowych
Razem


BZ

BO
Wpływy z usług
- wpłata opłaty stałej
- wpłata na dodatk. żywienie GOPS
Pozostałe odsetki
- wpłata odsetek bankowych
Otrzymane darowizny w postaci pieniężnej
Razem






























BZ

BO

Wpływy z usług
- wpłata opłaty stałej
Razem





BZ
	 3.806,47
    164,00
    164,00     
    870,00    
    870,00
      84,18
      84,18        7.900,00
12.824,65

 11.496,01
28.062,00
28.062,00
  55.545,00  
55.545,00
95.103,01




















20.945,90

      10,83
                            4.918,20
   4.918,20
          2,30
          2,30
  2.880,00
   7.811,33

      290,85
32.106,00
32.106,00
69.265,78      
62.197,78
  7.068,00
101.662,63






    571,46

      86,74
      52,00
       52,00                     
17.375,68  15.633,00
     496,00
     1.246,68    
         5,63     
         5,63
17.520,05






        1.401,25

     296,83
     102,00
     102,00       18.131,92
  2.287,92
   2.920,00
  12.924,00
         49,28
         49,28
 15.731,49
 15.731,49
34.311,52

           0,78
24.482,50
24.482,50
47.142,00
45.408,00
     534,00
 1.200,00
71.625,28












   12.261,92
  
        0,00                              52,00
        52,00
0,21
0,21           52,21

    
          52,13

  7.495,20
 39.368,82
 35.716,82
   3.652,00
        36,96
        36,96
      580,00

 47.480,98






























  9.194,71

        0,00

    355,18
    355,18
    355,18





0,00












	



















Zakup materiałów i wyposażenia
- zakup mebli biurowych
- zakup nasion, sadzonek
- zakup naczyń 
- zakup kosiarki
- zakup artykułów dekoracyjnych
- zakup statuetki
Zakup środków żywności
- zakup art. spożywczych
Zakup usług pozostałych
- opłata prowizji bankowej
- opłata za usługi transportowe
Razem 

Zakup środków żywności



















Zakup usług pozostałych
- opłata prowizji bankowej
- wymiana opraw oświetleniowych
Razem
Zakup środków żywności













Zakup materiałów i wyposażenia
- zakup dywanu i firanek
- zakup materiałów elektrycznych
Zakup środków żywności
Zakup usług pozostałych
- opłata prowizji bankowej
Razem























Składki na Ubezpieczenia Społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Wynagrodzenia bezosobowe
- wypłata wynagr. Za Rękę z Einstein.
Zakup środków żywności
Zakup pozostałych usług
- opłata prowizji bankowej
- opłata za odwóz uczniów
Podróże służbowe krajowe
Razem
Zakup środków żywności









Zakup pozostałych usług
- opłata prowizji bankowej











Zakup materiałów i wyposażenia
- zakup zabawek
- zakup kopiarki
- zakup środków czystości
- zakup materiałów biurowych
- zakup materiałów budowlanych
- refundacja zakupu gazu propan
- prenumerata czasopism, poradników
- zakup herbaty pracownikom
- zakup wyposażenia
Zakup środków żywności
Zakup pomocy dydaktycznych
Zakup energii
- woda
- energia elektryczna
Zakup usług pozostałych
- opłata prowizji bankowej
- za śmieci, ścieki
- za audycje muzyczne
- za dostęp do portalów
- za abonament RTV
- za przegląd obiektu, kserokopiarki
Zakup usług internetowych
Zakup usług telekom. telef. stacjon.
Podróże służbowe krajowe
Różne opłaty i składki
- za obsługę finansowo-ksiegową
- za ubezpieczenie mienia, OC prac.
Zakup akcesoriów komputer.i progr.
Razem








Zakup materiałów i wyposażenia
- zakup herbaty pracownikom
Podróże służbowe krajowe
Razem
	



















5.274,36
 2.860,00
   660,10
  593,34
   849,00
   273,93
     37,99
 4.800,00
 4.800,00   
    775,30
   176,30
   599,00
 10.849,66

 76.132,10



















7.557,43
     237,43
 7.320,00
  7.557,43
101.345,07













  591,22
  539,30
   51,92
15.483,74     
       43,84
       43,84
16.118,80























   1.284,92
      178,15
   7.832,12
   7.832,12
  12.924,00
  6.784,05
     184,91
  6.599,14                        445,57              
29.448,81
64.226,07







    

0,08
0,08




  






  16.483,51
         58,85
    3.000,00
    2.578,18
    1.775,38
       375,01
    6.923,43
       831,70
       320,00
       620,96
    3.652,00
       728,00
   6.618,33
      483,96
   6.134,37
   2.610,25
      233,90
      863,29 
      300,00
      461,76
      186,70
      564,60
      648,00
   1.066,43
      296,20
   6.136,69
   5.760,00
      376,69
        46.86
 38.286,27      
   
   






    80,00
    80,00
  275,18
  355,18



